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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 413 07/03/2018 5.441,00

IL CASSIERE AMA S.P.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA TORRE, 16

31032 CASALE SUL SILE (TV)

Partita IVA: 01971680267 C.F. 01971680267

CC 13.07.0001;

DICONST EURO: cinquemilaquattrocentoquarantuno e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CARIVENETO IBAN: ITO8P0622512020100000008969

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 242 del 05/02/2018

IDENTIFICATIVO
PAGAMENTO FATTURE N. RICHIESTA ?ﬁg 31‘;‘?4/0

1599 CIG XF60D1EE11l, 242

IMPORTO LORDO 5.441,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.441,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.441,00
RISULTANZE |
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
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i -@
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FATTURA

Documento Data

FATTURA

ﬂﬂTﬂ

aavanced fluid systems

AMA SpA - Via Torre, 16
31032 Casale sul Sile [TV] haly
T.+39 0422 7831 ra.

F. +39 0422 822070

amaspa.com
info@amaspa.com

CF e P.IVA IT01971680267
REATV 181121. Cap. soc. € 500.000 i.v

'Via C. Battisti, 657
'?4121 TARANTO TA

25/07/2017

Numero Pag.

1.599 1

e
Codice

31140028

i /B @L

w__ ] B ]Ug fmy

............................................... DA __Custtore Amminislrative C

AD  Ammre Delegato: i
0G  Diretiore Generala ()

-
OT  Direttore Tecnicn o

AP Appalh Contraﬂt 0

Causale

Vendita

Cod. articolo

Condizioni di pagamento

Bon, Bancario 30 gg. f.m.

IBAN:

Banca:
Vs.dati:

CARIVENETO TV C/8969 G.OPERE

ITO8P0622512020100000008969

Descrizione articolo (Natura - Qualita)

Procedura Negoziata n* 06/2013-AC del 05/09/2013

- Gara 006/2013 - Delib. 45 del 30.07.2013;

- Vs. CIG : Z71093BAB4 -

- CONTRATTO n® At 13¢.2.1 Reg. Delib. 63/09 :
-Vs. CIG: XFGDD]EE11

===[.D.T. N° 2288 del 04/12/2014 ===
Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 mm. per Tank mezzi,

===D.D.T. N 401 del 25/02/2015 ===

Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezzi,
n Supporto e fascietta fix

Intervento di installazione

effettuato il 9-10/03/2015 presso la Vs. sede di
Taranto

Merce fornita con DDT n® 1570 e 1575 del 2B/07/2015,
con causale Garanzia, ma la stessa viene fatturata

'n quanto gli Anelli con Diam. 90 mm., non ci sono

mai stati resi .

S

UM Qta

NR. 80,00

NR 78,00

NR. | 1,00

L Prezzo netto | «

3.500,00

Sconti %

Importo 5TQ

15,00

15,00

—————— e [}

1.200,00 2

1.170,00 2

3.500,00 2

Indicazione Operazione Iva

Spese Incasso

Imponibile

Alig

VA

Trasporto a cura del

Ditta (vettore)

Scadenze e relativi importi

Inizio trasp. o consegna

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Netto merce { % Sc |lmporto sc. Trasporto a cura del
Modalita di consegna Peso Firma del destinatario

0,00 22,00 |Iva 22% - Art.17-ter 0,00

Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.)

Datalara ritiro

Totale imponibile Totale IVA

0,00

0,00

Firma del conducante Totale

Colli Aspetio esteriore dei beni
0 VISIBILE - AT SIGHT

0,00

Omaggi

Note

Natto a pagare

SEGUE >>>

* B =Prezzo per 10 Unita C = Prezzo per 100 Unita D = Prezzo per 1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unita

Thsais € QD SR v s PEAWIT KT Prymon
<. Ne h Uy €510, | Thene KCuuite [ 4 5542 ,
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AMA SpA - Via Torre, 16
31032 Casale sul Sile [TV] haly
T.+390422 7831 ra

amaspa.com
info@amaspa.com
CF e P.IVA ITO1971680267

advanced fluid systems F. +39 0422 822070 REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v
PR S — Aeedemmssscssessscermnaane R — =
1Cliente '
'AMAT S.p.A. :
: :
:Via C. Battisti, 657 -
174121 TARANTO TA '
Documento Data Numero [ pag Codice Part. IVA
FATTURA 2500712017 1599 2 31140028 (00146330733
Causale Condizioni di pagamento Banca, CARIVENETO TV C/8969 G.OPERE Valuta
Vs, dati:
Vendita Bon. Bancario 30 gg. f.m. EURO
IBAN: ITOBP0622512020100000008969 _J
Cod. articolo liescrizinne articolo (Natura - Qualita) UM Qta Prezzonetto | « Sconti % Importo cl
Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezzi, NR. 59,00 15,00 885,00 2
con Supporto e fascietta fix
Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezzi, NR. 81,00 15,00 1.215,00 2

con Supporto e fascietta fix

233

|
i

4

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTOQ OVE DOVUTO

Indicazione Operazione Iva

Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972) a cura del ¢

—~

Netto merce % Sc¢ |Impono sc. Trasporto a cura del Spese Incasso Imponibile Alig IVA
7.970, 7.970,00 22,00 1.753,40
Modalita di consegna Peso Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna
Vetlore - Carrier 25/07/2017
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune,Via,N.) Datalora ritiro Totale imponibile Totale IVA
7.970,00 1.753,40
Firma del conducente Totale
Scadenze e relativi importi Colli Aspetto esleriore dei beni 9.723.40
31/08/2017 9.723,40 0 VISIBILE - AT SIGHT Omaggi
Note
Netto a pagare
9.723,40

* B =Prezzo per 10 Unita C = Prezzo per 100 Unita D = Prezzo per 1.000 Unita

E = Prezzo per 10.000 Unita



Fwd: Re: FATTURA 1599 25/7/17
_‘ \ . v, il

- Oggetto: Fwd: Re: FATTURA 1599 25/7/17

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 30/11/2017 10:03
A: <controllogestione@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Re: FATTURA 1599 25/7/17
Data:Wed, 29 Nov 2017 15:09:18 +0100
Mittente:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
A:AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>

riepilogando:

AMAT ha emesso due ordini di importo pari a 15.000 € (OACE 000059) e 4.650 € (OACE
00060) per un totale di 19.460 €

la fattura 2634 22/12/2014 ha importo di € 13790.

Se si considera, come descritto da Vs fattura 1599/2014, il materiale consegnato con DDT
2288 e 401 ed intervento di installazione rispettivamente pari a 1200 €, 1170€, e 3500 €, il
totale & pari a 19660 €;

pertanto avendo autorizzazione per un importo differente, non posso procedere al benestare
tecnico per mancanza di copertura economica.

Inoltre per il materiale consegnato con causale garanzia ma fatturato per mancato reso (come
riportato nella stessa fattura 1599), Vi invito a documentare quanto sostenuto. Eventuali costi
aggiuntivi dovevano essere preventivamente autorizzati dall'Ente.

Non ho in possesso alcuna documentazione attestante I' eventuale quotazione del materiale
non reso. Se duisponibile nei Vs archivi, chiedo di inoltrarne copia allo scrivente.

saluti

1128/11/2017 12:07, AMA SpA - Stefano Florian ha scritto:

1di7 30/11/2017 10:09



R: FATTURA 1599 25/7/17

‘:‘ ‘\ ‘ . ’l
© Oggetto: R: FATTURA 1599 25/7/17
Mittente: AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>
Data: 28/11/2017 12:07
A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
CC: AMA SpA - Fiorenza Annibale <fiorenza.annibale@amaspa.com>

Buongiorno,
Siamo in attesa di Vs. notizie per il pagamento della ns. fattura .
Ci puo far sapere qualcosa ?

In attesa di Suo cortese riscontro, porgo cordiali saluti .

——e

Pl
C TINV.AT

Stefano Florian
Plant Operation Manager

advanced fluid systems

Da: AMA SpA - Stefano Florian

Inviato: lunedi 20 novembre 2017 12:02

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Cc: AMA - Fiorenza Annibale (fiorenza.annibale@amaspa.com)
<fiorenza.annibale@amaspa.com>

Oggetto: R: FATTURA 1599 25/7/17

Buongiorno Ing. Pellicoro,

La differenza in eccesso rispetto all'importo di gara, & dovuto a fornitura di piu materiale

1di5 29/11/2017 08:22



R: FATTURA 1599 25/7/17

"+ rispétto
aquanto ordinato . Richiesta effettuata dal Suo predecessore Ing. Rogazione Vito Stea .

Quindi allo stato attuale, se non potete emettere un altro ordine a compensazione, Vi
dobbiamo

chiedere di renderci la merce che non avete ordinato, la quale successivamente al controllo di

conformita potra essere accreditata .

In attesa di Suo cortese riscontro, porgo cordiali saluti .

Stefano Florian
Plant Operation Manager

FITVEy

advanced fluid systems

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 20 novembre 2017 10:32

A: AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>
Oggetto: Re: FATTURA 1599 25/7/17

ok, vedo di farlo nei prossimi giorni.

Le anticipo che poiche vi & una gara assegnata con un determinato importo, questo non puo'
essere aumentato.

Non ho ancora verificato ma le anticipo che se gli importi sono superiori a quanto stabilito per
contratto, in assenza di ordine aggiuntivo. la fattura non potra essere saldata.

A presto

dp

1120/11/2017 09:31, AMA SpA - Stefano Florian ha scritto:

Buongiorno Ing. Pellicoro,

2di5 29/11/2017 08:22



R: FATTURA 1599 25/7/17

3di5

Per cortesia, pud darci notizie in merito al pagamento della ns. fattura in oggetto ?

In attesa di Suo cortese riscontro, porgo cordiali saluti .

Stefano Florian
Plant Operation Manager

advanced fluid systems

Da: AMA SpA - Stefano Florian

Inviato: venerdi 27 ottobre 2017 18:18

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Cc: AMA - Fiorenza Annibale (fiorenza.annibale@amaspa.com)
<fiorenza.annibale@amaspa.com>

Oggetto: R: FATTURA 1599 25/7/17

Buonasera Ing. Pellicoro,

Allegato alla presente trasmetto copia dei DDT richiesti, i quali non sono firmati in

quanto merce spedita con corrieri EXECUTIVE (GLS) e TNT,

molto tempo fa, quindi non pil recuperabile copia firmata .

Allego inoltre copia del rapportino n° 167, in cui abbiamo effettuato installazione

di Anelli .

Inoltre gli importi fatturati in piu nella fattura n® 1599 sono per la merce dei DDT

401 e 2288, in quanto non ci sono mai

29/11/2017 08:22



R: FATTURA 1599 25/7/17

L |
.

-‘ stati resi gli anelli FUEL LOG, chiesti al Vs. Ing. Vito Rogazione .

A disposizione per quant’altro possa occorrere, porgo cordiali saluti .

Stefano Florian
Plant Operation Manager

advanced fluid systems

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: sabato 21 ottobre 2017 12:28

A: AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: FATTURA 1599 25/7/17

buongiorno
mi & stata inviata vf fattura 1599
Le chiedo in merito alcuni chiarimenti

La fattura fa riferimento a procedura di gara 06/2013 e con ordine protocollo
UA/14464 del 4/9/2017 vi veniva formalizzato l'incarico per un importo di €
15.000 IVA esclusa.

In data 22/12/2014 AMA emetteva fattura (parziale) nr 2634 con importo di
13.790,00 € per materiale consegnato con DDT 2207 del 27/11/2014

In data 25/07/2017 AMA emetteva fattura 1599 nr 1599 con importo di 7.970,00 €
relativo a materiali consegnati con DDT 2288 4/12/2014 e DDT 401 del 25/2/2015
oltre ad intervento di installazione effettuato il 9 e 10/3/2015.

Le chiedo cortesemente di inviarmi copia dei DDT 2288 e 401 oltre al rapporto di
installazione controfirmato da ns personale.

Inoltre, essendo gli importi eccedenti quelli deliberati in gara, mi occorre una

4di5 29/11/2017 08:22



R: FATTURA 1599 25/7/17

* copia dell'ordine ricevuto da AMAT per autorizzare gli extra costi.

Colgo infine I'occasione per evidenziare che nella fattura in oggetto sono
addebitati 885+1215 € per materiale consegnato con DDT 1570 e 1575 il
28/7/2015 come garanzia ma fatturato per mancata restituzione. Per tale
circostanza le chiedo di inviarmi copia della documentazione relativa a tale
circostanza, non essendo anch'essa in mio possesso.

In attesa di sue comunicazioni, porgo distinti saluti

Azienda per la Mobilith nell’Aroa di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.M.A.T. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 r 099 7356-252 E 348-4913604

“7 unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

Azienda per la Mobilita neil'Arca di Taranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.A.T.S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
© 0997356-230 1& 099 7356-252 B 3454913604

"7 unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

3di 5

29/11/2017 08:22



Ettore Angiulli

Scheda Contabile
Data competenza: da 01/01/2017 a 30/11/2017, Codice conto: da 13.07.0001 a 13.07.0001, Fornitore: 5395 - AMA S.P.A.

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Conto: 13.07.0001 DEBITI VS. FORNITORI
Fornitore: AMA S.P.A. (247291)
Data Comp. |Data Reg. Riferimento Dare Avere Saldo Commento Partita Contropartita Descrizione I mporto
...................... FUR (— . o %0 D00 Saldilniziali L B S SO
01/01/2017  |01/01/2017 _|2017/P/00007916 | 00| . 16.823,80 16.823,80- | Apertura conti patrimoniali 2 oms e sailleas oms comamm e ke el s coc e e e wondema Lol L
22/06/2017 [22/06/2017 |2017/PIT381/17 2.379,00 0,00 14.444,80- | CONTROLLO/ TRAINING 13.04.0061 MANDATI DA EVADERE -2.379,00
FORMATIVO SISTEMA
GEST.PRELIEVO
N Y (S R | | — S, S S . .. |CARBURANTI A L O
22/06/2017 |22/06/2017  |2017/P/00004418 0,00 2.379,00 16.823,80- | CONTROLLO/ TRAINING 05.12.1300 AMA S.P.A. -2.379,00
FORMATIVO SISTEMA
GEST.PRELIEVO
T R — s e sevme s SARBURANTL. . o o b e A R R R i e R S S
[10/07/2017  |26/09/2017  |2017/P/00008842 | 42900 000 16.394,80- | Doc. n® 1599 del 25/07/2017 | 05.12.1300 e L T e T T -429,00
|12/09/2017  |12/09/2017  |2017/PITS76/17 . 16.823,80 L. boo| 429,00 |Doc. n® 2634 del 22/12/2014 IS—— 13.04.0061 MANDATI DA EVADERE . -16.823,80
| 13/09/2017  |13/09/2017  |2017/A4/00000233 0,00 972340 9.294,40- |RICAMBIBUS == 2017/1509 JUNversl o o L sre i s RS . -9.723,40
13/09/2017 [13/09/2017  |2017/P/00007802 1.753,40 0,00 7.541,00- | Doc. n® 1599 del 25/07/2017 2017/1599 40.01.0002 IVA C/VENDITE -1.753,40
21.385,20 28.926,20 7.541,00- | Saldi Scheda
21.385,20 28.926,20 7.541,00- | Totale
Conto: 13.07.0001 - DEBITI VS. FORNITORI
Dare Avere Saldo
21.385,20 28.926,20 7.541,00-
30/11/2017 10:31:49 Pagina 1 di 1

Divisa base Euro
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AMA Sph - Via Torre, 16

T.439 0422 783115
F. +39 0422 822070

31032 Casale sul Sile [TV] Haly

amaspa.com
infd@amaspa.com

CF & P.IVA IT01971680287

REATV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v

Ry 25 g
mpammomrmenese sty RESemne e R o P
'AMAT S.p.A. /{ 3 dg( [
' PR, 2 o

:Via C. Battisti, 657 a__ 2B LIk 2057
74121 TARANTO TA Y famre Délegalnj i
: DG Dirsttore Generzla L
Beeow SR e e b --- I _Ceeltore Aomishiatios
FATTURA DT Diratiore Teenico o
Litp o
) UCK: Ci
Documento ’Da!a Numero [ pag. Codice Part. IVA { g -
FATTURA 25/07/2017 1509] 1 31140028 00145335-,;‘53" e =
1 ¥
o | Causale Condizioni di pagamenic Banca: CARIVENETO TV C/808g G.OPERE !'- ‘z :'
Vs.dati: 14
ila Bon. Bancario 30 gg_ f.m gl =
VA % IBAN. ITDEPO622512020100000008869 T -
BALL o
l Cod. arlicolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) UM, Qua Prezzonetio | « Scontl % importo STQ $izf Cughit T
‘ S (——
Procedura Negoziata n® 06/2013-AC del D5/09/2013
- Gara 0062013 - Delib. 45 del 30.07.2013 .
- Vs. CIG | Z71003BAR4 T
- CONTRATTO n® Art 13 €.2.1 Reg. Delib. 63/09 5
- Vs. CIG : XFGOD1EE11 G
===D.D.T. N" 2288 de| D4/12/12014 ===
f Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezzi, NR. | 80,00 15,00 1.200,00 2
| ton Suppora e fascietta fix
=== D.D.T. N* 401 del 25/02/2015 ===
Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezz|, NR | 78,00 15,00 1.170,00 z
con Supporto e lasciella fix
Intervento di installazione NR. 1,00 3.500,00 3.500,00 n
effetiuato il B-10/03/2015 Presso la Vs. sede o
Taranto |
Merce fornita con DDT n* 1570 e 1575 del 26/07/2015.
con causale Garanzia, ma la stessa viene fatturata
in quanto gli Anelfi con Diam. 90 mm.. non ¢i sono
mai stati resi
Indicazione Operazione Iva
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Netio merce % Sc¢ |Imporio sc. Trasporio a cura del ISpese Incasso Imponibile Alig . VA, _I
0,00 22,00 |Iva 22% - At 17-ter 0,00
' Modailita di consegna Peso Firma del destinataric %
Trasporto a cura del Inizio trasp. ¢ consegna
Dita {veitore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Data/ora ritiro Tolale imponibile Totale IVA
0,00 0,00
Firma del conducente Totale 7
Scadenze e relativi impon, Aspetto esteriore dei beni 0,00
| VISIBILE - AT SIGHT Omagai
| |
‘ Nole {
SEGUE >>>

Netlo a pagare ‘

* B =Prezzo per 10 Unita C = Prezzo per 100 Unita D = Prezzo per 1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unita



A

L

S TI ‘

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep.n® del i
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° B deﬁli ) -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. AD.n*  del i i
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° ~ del i -
Data scadenza pagamento
DATA LC’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA i ) i o
Delib. C.A. n. del :
il - —
Delib. CA.n. del 1
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO Hah FIIARES REGPONSRILE
per supervisione -
[DATA FIRMA -

UFFICIO TECNICO -__-
verifica perfetta esecuzione .lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

i

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Y =
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione =
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: .
verifica conferimento incarico ) i
-
Conferimentodel ............cccccooovvininnnn. P rmnnnnnsnns.s B
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. :
DATA FIRMA B o ) B
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AMA SpA - Via Torre, 16
21032 Casale sul Sile [TV] htaly
T.+39 0422 7831 ra,

F. +39 0422 822070

P cmecesaioa

1Cliente

AMAT S.p.A.

\Via C. Battisti, 657
174121 TARANTO TA

FATTURA

CLee Sy

amaspa.com SipAal
Brvar

Info@amaspa.com '

CF e P.IVA IT01971680267

REATV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v

Documente Data Pag. Cadice Parl. Iva
FATTURA 25/0712017 2 31140028 |no145330733
Causale Condizioni di pagamento Banca; CARIVENETO TV /8869 G.OPERE

Vs.dati
Vendila Bon. Bancario 30 gg. f.m, ©cal
IBAN ITOBPDE225120201 00000008965
Cod. arlicolo Descrizione articolo {Natura - Quaiita) UM, Qla Prezzo netla | « Sconti % Importe
Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezzi, NR. | 59,00 15,00 885,00
con Supporto & fascietta fix
Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 men. per Tank mezzi, NR. [ 81,00 15,00 1.215,00
con Supporto e fascietta fix

P33
Vel e

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DovuTo

Indicazione Operazione Iva
Iva da versare (art.17.ter = DPR 633/1972) a cura del ¢

Nelto merce % Sc |Imporno sc
7.970,0

Trasporto a cura dal Spese Incasso

Imponibile Alig VA

7.970,00 22,00 1.753,40

Modalita di consegna
Franco destino Vs. sede

' Peso Firma del destinatario

Trasporto a cura del Inizio trasp o consegna

25/07/2017

Vetiors - Carrier

Ditta (vellore)

Residenza-Domicilio (Comune Via,N.) Dalalora ritiro

Totale imponibile Totale IVA

7.970,00 1.753,40]

Firma de! conducente

Tolale

Scadenze e relati import!

31/08/2017 9.723,40

Colli Aspetto esteriore dei benl

VISIBILE - AT SIGHT

MNote

Netlo a pagare

9.723,40

B = Prezzo per 10 Unita C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1

000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita



VIsSTI e 1., &

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

[Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® . del -
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® B _del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n® ) del B P P
DATA . FIRMA -
Deiib. C.A. n* del S
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA o
Delib. C.A. n. del y
oo —
Delib. CA.n. ~ del F
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta | o DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
£
DATA FIRMA DEL RESPONSABIIE / IL RESP. UNITA' TECNICA
, 3
14 2017 ‘ per supervisione
AY}
IL RESP. UNITA' CONTABILRA E BILANCIO DATA FIRMAREL RecPONSABILE
per supervisione -
DATA FIRMA / -
@%O% \8 ( \ N z
) o ;

UFFICIO TECNICO =
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

SLAHUTO

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABIL
9.2 .28 I| /{) ;
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione = ‘
DATA FIRMA DEL/RESPONSAB]
92.0013 %@ ‘
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico Sl FALoipA RIFERIMENTY AuUA UM LIONVE

Conferimentodel ............................... Brobcommnenaianne Pﬁ’c?‘&f){pu ATA CoN T gl ?f ALLTER r

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

DA PAGARE (MeoeTo Rijorro WM
Wﬂif — - ‘
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Azienda por la Mabilitd rell’ Areo di Taranto

Prot. N, T 1;[3 ”zijiﬁ"_'__' Taranto,  09/02/2018

¢ Ao :‘-;. =4
‘-' : ﬁ / Spett.le AMAT SpA

c.qa. Direttore Generale
ing. Massimo Dicecca

; e i : E p.c. Direttore Amministrativo
Wo UscaRagons ;"“‘” "L- Dott. Pietro Carallo

510 Sa® Nuat /]/

OGGETTO: FATTURE AMA: RIEPIL GO SITUAZIONE CONTABILE

Si riscostruisce di seguito le attivita intercorse con la societd AMA di Treviso per Ia
realizzazione del fuel log c/o stazione di carburante AMAT e il pagamento delle relative
fatture.

1. AMA SPA si aggiudica la procedura negoziata 06/2013 con importo complessivo di €
15.000 €.

A tal fine AMAT invia comunicazione protocollo 14467 (allegato 1) e ordine
OACEOQ00059 del 17/2/2014 (allegato 2) con pariimporto.

Inoltre a seguito del preventivo AMA nr 294 del 4/2/2014, per integrazioni concordate
(colonnina nr 3), AMAT emetteva un ulteriore ordine OACEO00060 del 17/2/2014
(allegato 3).

Pertanto AMAT autorizzava una spesa complessiva di € 19.650,00 €

2. In data 22/12/2014 AMA emetteva fattura parziale nr 2634 con importo pari a
13.790.00 € (allegato 4).

Tale fattura ha ricevuto il benestare tecnico nel mese di luglio 2017 dopo che AMA con
i tecnici AMAT (ing. Pellicoro/ ing. Ettorre, Richira V.) hanno verificato il funzionamento
di tutto I'impianto.

A tal proposito si sono concordate due giornate di corso di formazione e di assistenza
tecnica c/o AMAT per la messa a punto del sistema di erogazione; questo & avvenuto
con ordine AMAT di € 1950,00 protocollo 10504/UT del 16.6.2017 a cui & seguita la
fattura 1474 il 10/7/2017 di pari importo che ha ricevuto il benestare al pagamento da

porte deil areq Tecmcc clleoto 5 :

Socloid per Azioni con Socio unico soggetia a direzione e coordinamento da parle del Comune di Taranto
Via C. Batfisti, 657 = 74121 Taranto e Tel. 099 73561 « Fax 099 7794247 « web: www.amal.ta.it »e-mail: amai@amat.ta.if e legal-mail: amat@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Regisiro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.

i
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Azianda per la Mabikita rell’Area di Tarante

3. In data 25/07/2017 AMA emetteva fattura nr 1599 con importo pari a 7.970.00 €

(allegato ).
Il totale fatturato & quindi 21.760,00 maggiore di 2.110,00 €

Tale fattura & stata bloccata a causa dell'importo eccedente non autorizzato.

4. Con il fornitore si & avuta la corrispondenza di seguito riportata in cui si chiedeva

emissione di nota credito per I'importo che supera quello autorizzato dalla gara.

5. In data 5/2/2018 il fornitore emetteva nota credito nr 242 di importo pari a 2100,00+
IVA relativo alla fattura 1599. (allegato 7); in tale documento si stornavano le voci non

dovute.

RIEPILOGO

Ordine Amat

1.OACE 000059 17/02/2014 € 15.000,00
2.0ACE 000060 17/02/2014 € 4.650,00
IMPORTO TOTALE AUTORIZZATO € 19.650,00

Fatture AMA

1 fattura 2634 22/12/2014 € 13.790,00: stato= ok da area tecnica

2 fattura 1599 25/7/2018 € 7970,00: stato = bloccato da area tecnica fino a 9/2/18
3 nota credito 242 5/2/2018 € 2100,00

IMPORTO TOTALE FATTURATO € 19.660,00

Tutti gli importi non sono comprensivi di iva
NOTA
Con tali condizioni I'area tecnica dc:/il benestare al pagamento della fattura 1599 con
importo decurtato dalla NC.
Resta comunque aperto il contenzioso di € 2100,00 relativamente a materiale fornito su

richiesta telefonica dell'ing Rodazione Vito Stea e comungue mai restituiti da AMAT

Capo Unita Tecnica
Ing. Pelli&lz‘lj-cpwenico
-\--/

Socleta per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 « 74121 Taranto « Tel. 099 73561 « Fax 099 7794247 e web: www.omat.le.it «e-mail: gmat@amat.ta.it « legal-mail: amai@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capifale sociale: € 2.340.463.00 Interamenfe versalo.
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ALLECNTO 4
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! 1997356257

Azlenda por lo Mabllind nellArea di Taranie

Taranto, li

Prot. n®: UA/ 4446;

Spett.le

Ama Spa

Via Torre, 16 - Casale sul Sile (Tv)
Tel, 0422 7831 fax 0422 822070

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA n° 06/2013- AC PER LA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE DI IMPIANTO PER IL CONTROLLO DELLE EROGAZIONI DEL
CARBURANTE SU N. 160 AUTOBUS AMAT. Aggiudicazione definitiva.

Con |a presente si comunica che il CdA, con dellberazions n® 45 del 30/07/2013, ha aggivdicato in via
definitiva la gara in oggetto a codesta societa al prezzo complessivo di € 15.000,00 VA esclusa.

Per il perfezionamento del contratio, gla sotloseritis in chiave condizionata, codesta gocietd, senza
bisogne di settescriverlc nusvamente, dovra consegnare, entro 10 glorni dalla ricezione della presente,
a pena di decadenza dall'aggiudicazione medesima, i seguent] document: -

1. Attestazione del versamento della “garanzia definifiva® , per un Importo pari ad € 1.500,00,
rilasciata con 1o modalitd e contenuti di cui 2ll'ert. 76 del D. Ige.n.165/2008. La geranzia deve
essere prasentata nells forme indicate all'art. § lettera c) del capltolato di gara.

2. Decuments Unico di Regolarita Contributiva (D.U.R.C.).

3. | dati inerenti alla tracciabllita dei flussi finanzier da fornire utiizzande il modsllo gllegato ella
presente nota.

4, La presenta neta di aggiudlcazione sottoscritia, per accetiazions, dal legale Rappresentante.

La sottoscrizione della presenta nota, previo assolvimento del punti 1), 2) e 3) e 4) di cui sopra,
segnera Il definitivo passaggle dalla forma condizionata al perfezionamento del coptratlo per adesione
destinalo a regoiare lo svolgimento del rapporio ira 'AMAT e llmpresa gggiudicataria,

Distinti saluti.

IL DIRETTORE BENERALE
(Ing. Giovanni fiyggtichecchia)

Sacletd par Azloni con soclo unico soggetta a direglone e coordinamento da parte gel Comune di Teranta
Via C. Battisti, 657 ¢ 74100 Tarante « Tel. +39 099 73561 ¢ Fax +39 099 7754247 « web: wawwv.amat.ta,{§ = emal(: amat@amal.re. 1t
Codice Fiscale, Partitalva € N* iscrizione ¢l Registro delle imprese df Taranto 00146330733
Capitale soclale: € 5.497,272,00 Intaramente versate —p
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AL Eeapy 2

. Codice Fiscale ¢ Partita Iva 00146330733

25-FEB-2014 MAR 12:05  AMAT 4 NR. FAX 0997366257 P. 01
# 0997356257 ‘
: MOD. ORD1
Azienda Mabilita Arca Taranto SpA l AMASEA,
Via Cesare Battisti, 657 [ VIA TORRE. 16
RRE, 1
74100  Taranto 131032 CASALE SULSILE TV

Fax: 0422822070

. P.L 01971680267
Ovrdine Contratto  Gara 006/2013 Data Doe. Nuntero Doc. : Pag.l
.. |Provv. Aut, Delib. 45 del 30/07/2013 17/02/2014 OACE000059 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: ~ SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: Z71093BAB4 '
Cot attoagy i gy T B K i . i iy .
el R, 'Cld Descrizione UM.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
od, : Cat. 9
Tnterno ; i © : o _ ©
10089 | Install, impisnto controlle erogazione - w U 11s.000,0000 T m_fs._O_O'('].(.)O
carburante

sy S, bt R mmeelmrvi s e b Aevosmemad:  meleea L

_I'maserieli ord.ti devranno esscre consegnati franco Ns. magazzino sito in vie C. Baitlst 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00,

Il pagamento sard effettuato 290 gg. daia fartura, L'AM.A.T. non ricanosce ai propri [ornitori Interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in 1al senso potranno essere soddisfatta solo previamessa in mora da parte del creditore & con l'applicazione del tasso di
intcresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,

Le condizioni della fomitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale elansula contenuta nella modulistica
 predisposta dai foritori (copie commissioni ccc,) non & operente nef confronti deIWAM.AT, B S s
IVA Descrizione | Aliquota Impanibile l ~ Imposta . _Totale

022 |ALIQUOTA ORDINARIA ¢ i5.000,00 €~ 3300,00| € 18.300,00

Toti | € 1500000 /€ 330000 €  18300,00]

e Y/

Ml compilatore Regfs. unita A.C. Direnore Tecnico Diretigrp Generale PRESIDENTE
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ALLEgato 3

I [ e et $ ‘
“_*Q“ETE'EB 2014 MAR 12:06  AMAT NR. FAK 0997356257 P. 02
\ 0997356257 oL )
) MOD. ORD(TQ—_.}
P e e S ey e e U
Azienda Mobilita Area Taranto SpA AMAS.P.A,
Via Cesare Battisti, 657
. VIA TORRE, 16
74100 Tara i
_ . 31032 CASALE SUL SILE TV
Codice Fiscale e Partitalva (07146330733 Fax: 0422822070
(Pl 01971680267 e
 Ordine |Contratto Art13 c.2.1 Regolamento Data Doc. - | /Numero Doe. " " [ "pag !
o | Provv. Aut. Delibera 63/09 L L lT/le?.Olti, gk)ACEOOOOGOJ 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna —
¢ Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE AT
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA D A 60 GIO}\NI
. CIG: XF6ODIEEIT T
i _-._.C‘?d Ag"ﬁ’_l_:gfg__ cx B ]—w Descrizione ' UM.| Quantitd ' Valare |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (3] % (€)
Interno
0089~ | © | Instal, impisnto conwollo eogazione | i| 4500000 T gesoii]
carburante
Estensione implanto su 344" colonnina
- fif. Vs prev. 204/Rav. | del 04402/14

|
| ||
e J‘ ..... BNE  BEPRne i IJ S ‘J_ 1

| materiali ord.ti dovranno esserc consegnati franco Ns, magazzino sito in via C, Baristi 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00,

Il pagamento sard effertuato a 90 gg. dara fattura, L'AM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in 1al senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs, 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presento documento & ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica

) pqr_r;g!isnos_t? dai fornitori (copie commissioni ece.) non & operante nof confront dellAMAT.

va T . Descrizone _\ Aliguota | Tmponibile | Tmposta | Tomle
022 IALIQUOTAORDINAR.{A ] "e 4.650,00] € 102300 ¢ T 5.673,00
[ T Totai | € 4.650,00 1.023,00 | € 5.673,00

[ =
Il compilatore 7/:«:#& A.C. Direttore Tecnico Diretrore ﬁ;nemla PRESIDENTE




AMA s.p.a. - Via Torre, 16 - 31032 Casale sul Sile (TV) - italy
C.F. e P.IL.IT0O1971680267-R.E.A. di

Tel +39 0422 7831r.a,

TV 181121 Cap.Soc. €. 500,000 j.v.
- Fax +38 0422 822070

www.amaspa.com - info@amaspa.com
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Clien
AMAT S.p.A.
Via C. Battisti, 657 i 5
74100 TARANTO TA <
FATTURA o C
R
Documento Data Numero | Pag. Codice Parl. IVA
FATTURA 22/12/2014 2634 1 31124988 100146330733
Causale Condizioni di pagamento Banca CARIVENETO - C/07400822504A Valuta
Ve Bon. Bancario Vista Fatt Vsdat 000063000 EURO
IBAN. IT7TEMDB2255 200007400822504A,
Cod articolo  |Descrizions ancolo (Natura - Qualita) um Qta Prezzc nefio | » Sconti % Imporio Cli
—RIF.DDT -- ===D.D.T. N° 2207 del 27/11/2014 ===
"TTFATTURA PARZIALE ***
Procedura Negoziata n* 05/2013-AC del 05/0¢/2013
- Gara 006/2013 - Delib. 45 de| 30.07.2013 ;
-Vs. CIG : Z71093BAB4 ;
- CONTRATTONn® Art. 13¢.2.1 Reg. Delib. 3/09 ;
- Vs. CIG : XF60D1EE11 .
250001-A Systemcard - SYC 2/G - Gestione 4 pompe Sistema NR [ 1,00 7.724,00 7.724,00 2
Gestione Flotte TAGM - AMAT
Matricola: 1048
F116458 Kit Ampliamento per Gestione FUEL LOG su NR 1,00 1.400,00 1.400,00 2
Systemcard
F116470 Kit Ampliamento per Gestione FUEL LOG su Distr. NR 3,00 1.500,00 4.500,00 22
! Q110
L J80 Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 cm per Tank mezzi con | NR 1,00 15,00 15,00 22
Supporto & fascietta fix
20130 Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezz, NR 1,00 15,00 15,00 22
con Supporto e fascletta fix
108987 TAG D 80 mm. per Sistema Fuel Log FC 080 NR 1,00 10.00 10,00 22
( + Drive)
|
Indicazione Operazione Iva
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Netto merce % Sc |Importo sc Trasporto a cura del Spese Incasso Imponibile Alig VA
22,00 |lva22%
Modalita di consegna Peso Firma del destinatario
Kg 66
Trasporto a cura dej Inizio trasp. o consegna
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune.Via,N.) Dataora ritiro Totale imponibiie Totale VA
| Firma del conducente Totale
Scadenze e refafivi import Colli Aspetio esteriore dei ben
1 Omaggi
Note
—
SEGUE >>> Netto a pagare 1
| N— ]

* B=Prezzo per10 Unita C = Prezzo per 100 Unita D =Prezzo

per 1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unita
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«pa -Via Torre, 16 - 31032 Casale sul Sile (TV) - italy
# P.LIT01871680267-R.E.A. di TV 18112+ Cap.Soc. € 500.000 iy,
+39 0422 7831r.a. - Fax +38 0422 822070
fw.amaspa.com - info@amaspa.com ~
2
08 Shoms
Cliente
AMAT S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Documento Data Numero | Pag Codice Part IVA
FATTURA 22112/2014 2.634 2 31124988 |pp146330733
Causale Condizioni di pagamento Banca CARIVENETO - C/DT400622504A ‘IVaar.a
Vendita Bon. Bancaric Vista Fatt Vsagali 0000000000 EURO
IBAN {TTeM0B2251200007400822504A [
_ Cod articolo | Descrizione arficolo (Natura - Qualita) um | Qm Prezzonette | = Sconti % Importo ci |
104210 Cavo FROH 2R 300/500 100,50 PVC Antit SC MT } 25,00 1.800,00| D 45,00 z
101304 Tubo PVC D. 20 IMQ Rigide Pesante Grigio MT | 15,00 4400/ C 6.60 pri
100578 Cavo Antif NPI 3 x 1,5 grigic MT } 5,00 880,00/ D 4,40 2
120289 Lampeggiante/Sirena 12V Rossa Sirena 33653 NR 1.00 70,00 70,00 2
EALS ' e
N. IVA ?
N.HIC. . 4 N.RIC. ___JNIVA_J
SISTR. 1 LiC 5 poes, =T
DATA DI R=GIS JLLic DATA D) ReGisTH. = § GEN, 2015
4
'/,
Indicazione Operazione Iva
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Netto merce % Sc |Importo sc. Trasporto a cura del Ppese Incasso Imponibile Alig VA
13.790,0 13.750,00{ 22,00 3.033,80
Modzla df consegna Peso Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede Kg 66
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna
Vetlore
Ditta (vetiore) Residenza-Domiciio (Comune.Via.N ) Datalora ritiro Totale imponibile Totale VA
BRTSPA Via M. L King 2 - CASALE SUL SILE (TV) 13.720,00 3.033,80
Firma del conducente Totale
Scacenze & refativi import Colii Aspetto esteriore dei beni 16.823,80!
22/12/2014 16.823,80 1 Omaggi
Note
Netio 2 pagare
16.823,80|

" B=Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita



RAPPORTO di ASSISTENZA v

Commessa 177055601 Data: 01.10.03

COMMITTENTE : Data : ( Destino / Ubicazione Impianto ) RA.N°[2°9 8]2017 |
AMAT S.p.A.

DO RDRE— - et S Denominazione -~~~ T ———

Via C. Battisti, 657

Tndirizzo - T ndifzza - T R e
TARANTO (TA)

[$:7) - - o - Tt — —_—
0997 /356111 Ing. Pellicoro

TeEaG —Saner = TeletonG —miEAarT N

348 /14913604 Ing. Pellicoro

“Telefano ~ " Sionor: Telefona Sionor -

Controllo funzionamento Systemcard + Training formativo al Vs. personale e relativo rilascio da parte di AMAT di

Wictivo delia chismata -
__VERBALE TECNICO di COLLAUDQO relativo alla procedura negoziata n° 06/2013-AC del 05.09.13

DATA PREVISTA INTERVENTO: ,ﬂ Entro 1 Settimana 1:] Entro 2 Settimana D Ottre 2 Setfimane

D Assistenza Telefonica TEMPISTICHE INTERVENTO
TIPO di INTERVENTO Intervento c/o cliente Ox o 4 m Fine Pg:esa AKrr:;al:Tg?Ll ‘r::p:tavlagiu
[]  Intervento clo ns. sede ﬁ@ |—7L| | km| orel |
APPARECCHIATURA
SERBATOIO DISTRIBUTORE SYSTEMCARD
MODELLO : | [mopELLO: | B MODELLO :| SYC.2/G ]
MATR. n°:[ Ao [ | . | [MATR. ne: _ Jame [T MATR. n':@ Amom_?]
Descrizione Lavoro Eseguito :
mmsm IU S Uy M:) TOASPOMBER  TUEL-RG Sy R)h?z\
3 (50 POWA 4 = 50 SM A0 ) - -
'51'\ FGAZAOM\- e IRCots Cla_ ANEew  GAd T IRSRACAT(
AZONS  ED \m FALA LONS B ALCUAN . dAISCL Sy
MUO v Vs el OO (. COADG O Ala DS AN
TAACNNG Sy U v\ (R0 S0 &tws pns S5 Rhall
L EEGANY.  sU ESROUTAZ O NE Pice @3V
IR YA COA e O mm 50 G A7 Prusenilce  Poa
IRoAT  daxC ﬁ SN
MATE ALE SOSTITUITO = )
Codice AMA Descrizione Articolo QT Maiamzf“ GARANZIA |INVIO 2 FORN. D%L?ﬂffo
L] A ST WEe T
" e HAGA M ADATT
T SV D) 41\\ \3;() /,?)' \)(
— mroz/ 1= »rgf&f 2 I~
“Note:
" ?Aﬂ,éf O% ﬁ& ?Eﬂ. Ui _UUQ \JQ |[COSTO INTERVENTO: €
JASPOADER. PRV dSR. fob A o [ooso Vs ¢
{)‘ u f © M‘A .‘)m TA-G [SOGQN Costo mano d'opera civ. .
% \- Q&-L%Ap g SUf UE ( COL'\ &\lt Costo ricambi €
mau —h‘ f{)SﬁA {N\CHAL(AM /Liwaco Costo ricambi .
Data Firma jAdd. )‘terkento Firma C{ient? g
2%7[(72' ) R NV AR B D 7o > ¢ | ]

AMA S. f)A Via Torre, 16 - 31032 CASALE sul SILE (TV) - Tel. +39 0422 7831 - Fax, +390 422 822070 - hitp:/mww.amaspa.com - E-mail: info@amaspa.com
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advanced fluid s ys5tems

e A

ANA Sph - Vig Torre, 16
31032 Casale sul Sije [TV] haly
T.+390422 7831 1.2,

F.+35 0422 22079

Via C. Battisti, 657
{74121 TARANTO TA

FATTURA

2oRres

< Coteaven

8maspa.com
info@amaspa.com
CF e P.IVA ITD1871680257
i REATV1B1121- Cag. soc. € 500.000 v

Documento Data Codice Part. IVA
FATTURA 10/07/2017 31140028 |np14g330733
Causale Condizioni di pagamento Banca: Valutz
Vs.dati:
Vendita Effettuato e EURO
IBAN: IT35M06225120201 0D0D0DO787¢
Cod. articolo | Descrizione articolo (Natura - Qualitz) UM, Q.ta Prezzonetto | « Sconti % Imporio ’ C.L
e ]
* Proced. Negoziata n* 06/2013-AC del 05.08.2013 *
Vs. Verbale di fomezione e collaudp del 07/0712017
CiG: Z3g1 FDB556
intervents per installazione - 1.850,00 { 22
Presso Vs, stabilimento di Taranto per controlio
funzianamento e training formativg per il Vs. pesanale T
addstto allutilizzp di Systemcard.
Resof.co Tarante (TA).
=}
o
D
O
] I
o .
£ =
[m) i
O .
. a ' T — t —
HetRin | | BY. RIC,. I e I N VA j |
o [ HNE v 3 s Mg T Py
S phie 2 vy v
' G DATA by hoCisin, ja o /7_‘
(7] N - - ] )
Indicazione Operazione Iva >

CONTRIBUTO co

NAI ASSOLTO OVE Dovuto
Netlo merce

1
! l Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1 872) a cura del’¢

Pese Incasso
1.950,0

% Sc |Imporio sc, ‘Traspurla 8 cura del
Modalita di consegna

Peso Firma del destinatzrio
Franco destino Vs. sede

Trasporto a cura del

Inizio trasp. o consegna
10/07/2017

Ditia (vettore)

. Imponibile Alig VA s
1.850,00

22,00
1

!
|

Residanzz-Domicilin (Comune,Vig N.)

Dalalora riirg. Totzle imponibile Toizle IVA : [
1.950,00 429,00,
Firma del conducenlg Totale i
Scadenze e relativi impory Calli Aspetio esteriore del pani 2.379,(50 !
g Omaggi
Note

Netto 3 pagars

* B=Prezzo Per 10 Unita C =Prezzo Per 100 Unita D = Prezzo per 1.000.Unitd E = Prezzo p'er 10.000 Unita
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Prot._10504/UT Taranto li_16.06.2017 S
~.
N

Spett.le _3_:
Lavoro n. S108/2017 AMA S.P.A

Via Torre, 16
31032 Casale sul Sile (TV)
FAX 0422 822070

OGGETTO: ORDINE PER “INTERVENTO C/0O AMAT PER CO
FORMATIVO ALL
SYSTEMCARD”.

NTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD.

CIG Z381F0855%

A seguito ns richiesta per “UINTERVENTO C/O AMAT PER CONTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
FORMATIVO ALL'UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD. SYSTEMCARD”, &

pervenuto preventivo di spesa di importo pari a € 1.950,00 + IVA assunto al prot. aziendale n.10296 del
13.06.2017.

Si emette pertanto ordine dj importo paria € 1.950,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato con BONIFICO BANCARIO ANTICIPATO.
Si richiede documentazione attestante I’

esecuzione lavoro controfirmata da ns personale.

Il Direttore Generale
Ing. M SIW Dicecca

v

Societa per Azioni con Socio unico so
Via C. Battisti, 657 474121 Taranto oTel. 099 73541 oFax 099
Cedice Fiscale, Parfita Iva & N° iscrizione ol Registro delle

ggefia a direzione e coordinemente da parte del Comune di Taranto

7794247 sweb: www.omaldg.itee-mail: gmgi@amai.ta.ifelegal-mail: amat@pec.omat.ta.it
Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamenta versato.

(I |
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advanced fluid systems

OFFERTA / OFFER

AMA SpA - Via Torre, 18

¢ 31032 Casale sul Sile [TV] Italy
T.+39 0422 7831 ra.

. F.+39 0422 822070

=,

amaspa.com S

. info@amaspa.com i Bne /
, CFeP.IVAIT01871680267 Nee

REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v.

n° 1536/ Rev.1 - Data:12 giugno 2017 Spett.le i
' AMAT S.p.A.
Vostro Riferimento : Vs, richiesta mail del 08.06.2017 Via C. Battisti, 657
Validita offerta 80 GG 74100 TARANTO TA
P.l.: 00146330733 C.F. 00146330733
Data prevista consegna : Intervento previsto per settimana 264/2017
Resa : Franco Vs. sede. C.a. Sig. : Ing. Pellicoro
Spedizione a mezzo : Ns. cura con intervento. Telefono : 099 73561 Fax: 099 7794247
va : 22% Vs. carico E-Mail : amat@amat.ta.it
Yahae: : EUR L Luogo di destinazione :
Condizioni di pagamento  : Bon. Bancario anticipato- € 2379,00 st
Banca di appoggio:
Codice Descrizione UM. | Quantita |  Prezzo Importo
articolo ) ‘unitario " Totale
Vs. richiesta mail del 08.06.2017
Riferimento Pratica: Procedura Negoziata n® 06/2013-AC del
05.092013.
Oggetio: Intervento presso Vs. sede di Taranto per controlio
funzionamento e training formativo all'utilizzo del sistema di gestione e
prelievo carburanti mod. Systemcard.
Intervento per Assistenza Tecnica: NR 1,00 1.950,00 € 1.950,00
Pre=sn Vs. stabilimento di Taranto per controllo funzionamento e training
formalivo per il Vs. pesonale addetto all'utilizzo di Systemeard.
La quotazione comprende:
- 1,5 gg. di lavoro per un tecnico presso Vs, sede di Taranto;
- Costi di trasferta;
- Vitto ed zlloggio. ~Am % )
N.B.: Alla fine dellintervento s.d. verra rilasciato da parte di AMAT il BN i i
~ | Verbale Tecnico di Collaudo relziivo allz Procedura negoziata i
n°06/2013-AC del 05.09.2013. ¥

AMA S.p.A.

19
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IL COMMITTENTE

(Ufficio Commerciale)

Coletta Giuseppe

Pag. 1/1



| AMA SpA - Via Torre, 16
| 31032 Casale sul Sile [TV] faly
{' T. +39 0422 7831 r.a.
H
1

advanced fluid s ystemns

OFFERTA / OFFER

i F.+39 0422 822070

amaspa.com
Info@amaspa.com

CF e P.IVA IT01971680267

| REATV181121- Cap. soc. €500.000 iy,

!
i
|

n°1536/ Rev.1 - Data:12 giugno 2017

Vostro Riferimento
Validita offerta

: Vs. richiesta mail del 08.06.2017
60 GG

Data prevista consegna

Resa : Franco Vs. sede,

Spedizione a mezzo : Ns. cura con intervento.

Iva 1 22% Vs. carico

Valuta : EUR

Condizioni di pagamento : Bon. Bancario anticipato- € 2379,00
Banca di appoggio: : :

Spett.le
AMAT S.p.A.

Via C. Battisti, 657

: Intervento previsto per settimana 26%/2017

74100 TARANTO

P.l.: 00146330733 C.F. 00148330733
C.a. Sig. : Ing. Pellicoro

Telefono  : 099 73561 Fax: 099 7794247
E-Mail . amat@amat.ta.it

Luogo di destinazione :
ldem

fam
i

®

82073

TA

Coletta Giuseppe

ﬁes'crizi_onev g T UM, Ql-.'f‘g'nﬂ@é_ j?fezzo ! Importo T
: : A LH] Y Unitario. Totale -
Vs. richlesta mail del 08.06.2017
Riferimento Pratica: Procedura Negoziata n® 06/2013-AC del
05.09.2013.
Oggetto: Intervento presso Vs. seds di Taranto per controllo
funzionamento e fraining formative all'utilizzo dej sistema di gestione e
prelievo carburanti mod, Systameard,
Intervento per Assistenza Tecnica: NR 1,00 1.950,00 € 1.950,00
Presso Vs. stabilimento di Taranto per controlio funzionamento e training
formativo peril Vs. pesonale addetto all'utilizzo dj Systemcard.
La quotazione comprende:
- 1.5 gg. di lavoro per un tacnico presso Vs. sede di Taranto:
- Costi di trasferts;
= Vitto ed alloggio. Q{'
N.B.: Alla fine delfintervento s.d. verra rilasciato da parte di AMAT | Wi neifarea i Taranto
Verbale Tecnico di Collaudo relativo alla Procedura negoziata
n°06/2013-AC del 05.09.2013. -
3! O
=
& o
; a
thy [}
13 a
il ’ D
i ]
g 0
i 4 )
. ; ; a
% Aflan AR SINISTRIg
i ¢ .E“ia D
i B9 Saf Quait w o
N a
AMA S.p.A. IL COMMITTENTE
(Ufficio Commerciale)
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- fialL irroceaura Negoziata n® 06/2013-AC del 05.09.2013 Fi
R

t
» '

e 'Oggetto: R: AMAT : Procedura Negoziata n° 06/2013-AC del 05.09.2013 / Offerta n° 17.1536
Mittente: AMA SpA - Stefano Florian <stefano.ﬂorian@amaspa.com>

Data: 12/06/2017 16:22

A: Unita Tecnica <unitatecnica @amat.ta.it>, “ciro.russo@amat.it.ta" <ciro.russo@amat.it.ta>,
Ettorre Marianna <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

CC: AMA SpA - Assistenza <assistenza@amaspa.c0m>, AMA SpA - Fiorenza Annibale
<ﬁorenza.annibale@amaspa.com>

Buonasera Ing. Pellicoro,

Come da Vs, richiesta, allegato alla presente invio offerta n® 17.1536 per training formativo
per utilizzo sistema gestione flotte.

Come indicato in offerta potremmo intervenire nella setimana 267 /2017, fine giugno 2017,
in giornate da concordare, per noi andrebbe bene Lunedi 26.06 e Martedi 27.06.17 .

Per quanto concerne il pagamento di questo servizio, siamo costretti a chiedere un pagamento
anticipato, in quanto come ben 53, non possiamo farei carico anche di questo onere, visto che

dal 2013 non abbiamo ricevuto pagamento dellz fornitura effettuata .

in attesa di Suo cortese riscontro, porgo cordiali saluti .

Stefano Florian
Plant Operation Manager

ST vey

advanced fluid systems

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica @amat.ta.it]

Inviato: gioved) 8 giugno 2017 09:57

A: AMA SpA - Stefano Florian ss_t,efano.ﬂo.rian@amaspa.com>;— ciro.russo@amat.it.ta; Ettorre Marianna
<unitamanutenzioni@amat ta.jt>

Oggetto: Re: AMAT : Procedura Negoziata n° 06/2013-AC del 05.09.2013

buongiorno

Le chiedo cortesemente di aggiornarmi su quanto richiesto.

Nel caso ritiene necessario inserire anche la formazione del ns personale, Le chiedo di inviarmi una
quotazione al fine di autorizzare eventuali spese.

grazie

I101/06/2017 16:38, Unita Tecnica ha scritto:

buon pomeriggio

17 A T



MNLLEEATD 5 -
\,fbw‘__“_,~ |

AMZ Sph - Via Torre, 16 &maspa.com : —

31032 Casale syl Siie [TV] Haiy infd@amaspa.corm, ‘_ .

T. +32 0422 7831 ra CFeP.va o187 1880267

F +33 0422 822070 REATV 181121 - Cap soc € 500,000 v

B 4 e ;“
Cienge T S s "'1-}35';':1—":%; -:ﬂe‘i*r men
EAMAT S.p.A. /j 34
.-'ﬁ"h’

"V;a C. Battisti, 657 e iR '7 §
'74121 TARANTO TA R ftame Delzgato!
1 %G 7= Genzraia
b L s R e weemens DR . _Civellore Armisksts

FATTURA

DT Diretiors Tecrver

Documentn

FATTURA

Causate

31140028 301-:6330733
CARIVENETO TV C/8969 G OPERE

Banca:
Vs.dati-
LN FTIBPOS&SQOZNBDGDOUD&QEQ

Condizioni gi Pagamenio
Bon. Bancario 30 gg.fm

Ced. arlicalo Dsscrizione articolo {Natura - Quahta) , UM

Procedura Negaoziaia n* 06/2013., AC del 05/09/20132

- Gara 006/2013 - Delib. 45 del 30, 07.2013;
-Vs CIG Z71093B4B4 .

R nnm i

Vendilz

- CONTRATTO n* Ant 13¢.2.1 Reg. Delip 63/09:
-Vs. CIG : XFS0D1EE19
——

i
|
!
|
|
g

===DDT N 2288 dei 0411212014 ===

Kit Anslic FUEL LOG Diem. ag mm. pet Tank mezzi NR B0.00 15.00 1.200.006 2
con Supporta & fascietta fix

===D.DT. N 401 dej 25/02/2015 ===

Kit Anello FUEL LOG Diam, 80 mm. per Tank mezzi, NR | 7800 15,00 1.170,00 z
con Supporio e fasciella fix

—— e

Intervento o Instaliazione NR 1,00 3.500,00 3.500,00 2
efigtiuzig i 9-10/0372015 Presso la Vs sede 4;
Taranto

I'L-{arce fornita con ODT p 1570 & 1575 del 2B/07/2015
con causale Garanzia, ma la 18553 viene fatturata

in quanto gli Aneffi cony Diam. 90 mm  non g sonec

mai stali res

Indicazione Operazione lva '

CONTRIBUTO
Nstic merce

CONAI ASSOLTO OVE DovuTo
% Sc |Importa sc. Trasporio a cura del

pese Incasso Imponibile Alig va

0,00 22,00 ]lva 22% - At 17-ter 0 59}'
- | |

l
| f I |

Totale imponibile Totale VA

0.00 0,00 |
Firmz del conducente Totals

Modalitz di consegna

Trasporio a curz del

Datalora ritro

} Scadenze & relatii impert Aspetic esleriore dei benj

VISIBILE - AT SIGHT

! Omaggi
1

Netlo 2 pagare i

SEGUE >>>

* B =Prezzo per 10 Unitd C=prezzo Fer 100 Unitd D = Prezzg Per 1.000 Unita E = Prezzq per 10.000 Unita



Documentg
FATTURA

Causale

Vendits

Kit Anello FUEL Log Diam. 130 mem, Per Tank mezzi,
20N Supporio e fascietta fix

CONTRiBUTO CONAI ASSOLTO OVE pbovuto

‘erce % S¢
7.870,00

adi ctonsegna

Jestino Vs. sade

‘0 a cura dal
Cazrrier

llare}

i 2 relativi impory

#2017 9.723,40

— Cod-aricolo | OaaErizine articolo (Nagag . Quanz)

Kit Anellc FgL LOG Diam, 13p mm. per Tank-mezzj ——— -
0N Supporio & fascistta fix

AWA Spa . \ig Torre, 18

amaspa.com I b
© 21032 Casale syl S [TV] iy info@amasps.com : i
T.+390422 7831 1.5 CF e P.VA 101971830067
F.+39 0422 g22p79 i : REATV181121- Cap.soc. € 500.000 v, @
ol el
AMAT S.p.A

Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA

Daia

25/07/2047 3114002¢ 00146330733

Condizioni dj Pagamantg CARIVENETO Ty Clsgsg G.OPERE

Bon. Bancario 30gg. f.m.
BAN: 1Tl 03P0522512029100000003969

Indicazione Operazione Iva

: ) lva da versare (art17-ter = ppR 633/1972) a cura del <
Trasporia a cura dsi [PPese Incasso L Imponibils Alig A
Peso '

Firma del destinatario

Inizig frasp. o Consegna
25/07/12017

Resndenza—ﬂomncilb {Conmne.Vna.N_J

7.270,00

Firma del conducenis

Aspetto esteriore dei beni
VISIBILE - AT SIGHT

Omaggi

Netio a pagzre

9.723,40




advanced fluid systems

ALLEGATO

| AMA SpA - Via Tarre, 16

| 31032 Casale sul Sile [TV] Italy
T.+390422 7831 r.a.

! F. +39 0422 822070

a2

1.

]‘ amaspa.com

| info@amaspa.com

. CF e P.IVA IT01971680267

| REATV 181121 - Cap. soc. € 500.000 Lv.
|

E Cliente '
‘AMAT S.p.A. 5
\Via C. Battisti, 657
{74121 TARANTO TA |
J—
Documento Data Nu Pag, Cadice Part. [VA
NOTA DI ACCREDITO 05/02/2018 42 1) 31140028 (00146330733
Causale Condizioni di pagamento &/ Banca: Valuta
" Vs.dati:
i i C /
ST Varity S8 Ryl S IBAN: IT08PO522612020100000008269 SURO
Cod. articolo  |Descrizione arficolo (Natura - Qualit) UM.| Qi | Prezzonetto | * Sconti % Imporio C.l
NOTA DI CREDITO N. 10/18
RIf. Fatt. 1699 del 25/07/2017
Storno addebito merce
ordinata telefonicamente dall' Ing. ROGAZIONE STEA
VITO
Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezi, NR. | 59,00 15,00 885,00 2
con Supporto e fascietta fix
Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 mm. per Tank mezz, NR | 81,00 15,00 1.215,00 22
con Supporto e fascietta fix
Indicazione Operazione Iva
Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972) a
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO cura del cesslonario/committente
Netio merce %% Sc |Importo sc. Trasporto a cura del ISpese Incasso Imponibile Aliq VA
2.100,04 2,100,00( 22,00 462,00
[ Modalit2 di consegna Peso Firma del desfinatario
Franco destino Vs. sede
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna
05/02/2018
Ditta (vetfore) Residenza-Domicilio (Comune,Via,N.) Datalora ritiro Tolale imponibile Totale IVA
2.100,00 462,00
Firma del conducente Totale
Scadenze e relativi importi Colli Aspetlo esleriore dei beni 2.562,00
05/02/2018  2.100,00 0 Omaggl
Note
Netto a pagare
2.562,00

* B =Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unita
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R — - | AMA SpA - Via Torre, 16 amaspa.com /. ==
; | by ! 31032 Casale sul Sile [TV] laly info@amaspa.com L v
- } . " - T.+39 0422 7831 ra. CF e P.IVA IT0197 1680267
advanced f/de systems l F. +39 0422 822070 REATV 181121 - Cap. s0C. € 500.000 iy,

'y

g
=2
o

'Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA

i
¥
1
i
Il
i
"
'

sty Documento = 77 Data - - Numera] pag. Cadice Part. VA
NOTADIACCREDITO  |osiozizots 2w 1 31140028 00146330733
Causale Condizioni di pagamento Banca: Valuta
" . Vs.dati:
Ve Spli i Compensazione / compensal
Stortia Vendita Spit Fempa P PERESR IBAN: W08P082251202D100000008959 EUR!
Cod. articolo  |Descrizione articala (Natura - Qualita) UM | Qi | Prezzonetio | * Sconti % Importo C.l
NOTA DI GREDITO N. 10/18
Rif. Falt. 1589 del 25/07/2017
Storno addebito merce
ordinata teleforicamente dall Ing. ROGAZIONE STEA
VITO
Kit Anelio FUEL LOG Diam. 80 mm. per Tank mezzi, NR. | 59,00 15,00 - 885,00 2
con Supporto e fascietta fix
KitAnelle FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezzi, NR | 81,00 15,00 1.215,00 2
con Supporfo e fascietia fix
Indicazione Operazione Iva d
Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO P cess?énaﬂo,mmmmeme wan
Netlo merce % Sc |Imporio sc. Trasporfoacuradel  [Spese Incasso Imponibile Alig VA
2.100,01 2,100,00f 22,00 462,00
| Modaliiz df consegna Peso Firma del destinatario .~~~
Franco destino Vs. sede e ey G
Trasporto & clira del inizio trasp. o consegna e ;
05/02/2018 _ ° e i i e
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Datalora rifiro Totale imponibile
2.100,00 |
Scadenze e relativi importi Colli A
05/02/2018  2.100,00 0 R
Note i} -

* B=Prezzo per10 Unitd C =Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita
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advanced fluid systems

| AMA SpA - Via Torre, 16

| 31032 Casale sul Sile [TV] ltaly
T.+39 0422 7831 ra.

' F. +39 0422 822070

| amaspa.com
' info@amaspa.com
CF e P.IVA IT01971680287

| REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 v, @

iClente T
'AMAT S.p.A.
'Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA
NOTA DI ACCREDITO
Documento ]D-u Numero| Pag. Codice Part. IVA
B
NOTA DI ACCREDITO 05/02/2018 242| 1 31140028 100146330733
Causale Condizioni di pagame Banca: Valuta
Vs.dati:
C nsazione /| i
Storno Vendita Split Payment ompensazione //compensation AN P " EURO
Cod. articolo  |Descrizione articolo (Natura - Qualita) UM | Qfd | Prezzonetto | * Sconti % imporio C.L
NOTA DI CREDITO N. 10/18
Rif. Fatt. 1599 del 25/07/2017
Storno addebito merce \M
ordinala telefonicamente dall' Ing. ROGAZIONE STEA b o 12 rmueita neiCara di Taranto
VITO
Pﬂin__ﬁég_
Kit Anello FUEL LOG Diam. . per Tank 1 NR. | 59, 15, A X 2
o em?deeﬂaﬂxmmmw ank mezzi 9,00 00# 172 FEH ma 885,00
PP | Axense Deiogato o
Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 mm. per Tank mezzi, NR | 81,00 15,00 T | DtenCeoerile) 04 94500] 2
con Supporto e fascietta fix it} '..xmza:;nmﬂafrvc O
OF | Diettore Tocaico o
? ROT 2}3 ( rgw o ’ 31/1 & UAP| Appatii | Contratt o
= UCW Commerciale | Marketing
=0 A ¢ UCH Contanift Btanch o
P N }/ \ ll(’ lg_\c‘@ UES| Esercizio! Sosta o
WS | informatica / Statgsica o
UMY Manutenzione | Tdenca O
URY  Risorse Umane O
U A%fe PR SINISTRIO
Rl U Ragon i
ST Siaft Quaa O
o
Indicazione Operazione Iva
Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972) a
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO cura del cesslonario/committente
Netto merce % Sc |Importo sc. Trasportoacuradel  [Spese Incasso Imponibile Aliq VA
2.100, 2.100,00( 22,00 462,00
| Miodalité di consegna Peso [Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna
05/02/2018
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Datalora ritiro Totale imponibile Totale VA
2.100,00 462,00
Firma del conducente Totale
Scadenze e relativi importi Colli Aspetto esteriore dei beni 2.562,00
05/02/2018 2.100,00 0 Omaggl
Note
Netto a pagare
2.562,00(

* B =Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita



Ettore Angiulli Situazione Unica Clienti/ Fornitori Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Data scadenza: da 31/03/2000 a 31/03/2018, Fornitori, Solo rate/partite aperte

247291 - AMA S.PA(7753) Tel: 04227831 Fax: 0422822070
VIA TORRE, 16 31032 CASALE SUL SILE (TV) Tel:
Scadanza | Rata Cli/ For Partita Data Doc. Riferimento Importo Dare Importo Avere Saldo Divisa Pagamento Note
24/08/2017 1 Fornitore 2017/1599 25/07/2017  [2017/A4/00000233 0,00 9.723,40 EUR Rimessa Diretta RICAMBI BUS
13/09/2017  |2017/P/00007802 1.753,40 0,00 Storno Doc. n* 1599 del
25/07/2017
26/09/2017  [2017/P/00008842 429,00 0,00 RIMB.IVA SU FT.1474/17
SPLIT PAYMENT
Saldo Rata 7.541,00- 2.182,40 9.723,40 7.541,00-
05/02/2018 1 Fornitore 2018/242 05/02/2018  [2018/A4/00000301 2.562,00 0,00 EUR Rimessa Diretta N.C. STORNO PARZIALE
FT.1599/17
01/03/2018  [2018/P/00002209 0,00 462,00 Storno Doc. n* 242 del
05/02/2018
Saldo Rata 2.100,00 2.562,00 462,00 5.441,00-
4.744,40 10.185,40 5.441,00-

Riepilogo Situazione da Scadenzario
Totale Dare Totale Avere Saldo
4.744,40 10.185,40 5.441,00-
-
»
‘.051'03!2018 13:37:19 Divisa base Euro Pagina 1 di 1
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AMA s.p.a. - Via Torre, 16 - 31032 Casale sul Sle (TV) - italy
C.F. e P.. IT0O1971680267-R.EA, di TV 181121- Cap.Soc. €. 500.000 Lv.
Tel. +39 0422 7831 r.a. - Fax +39 0422 822070

Destinatario
AMAT S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA) (1)

A%

Www.amaspa.com - .com [Luogo di destinazione
Idem
D.D.T.
Documento Data Numero Pag. Codice Part. IVA
D.D.T. 04/12/2014 2288 1 31124988 |00146330733
Causale del frasp. Condizioni di pagamento Banca
Vendita / Sale Bon. Bancario Vista Fatt.
Cod. articolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) u.m. Q.ta
Procedura negoziata n° 06/2013-AC del 05.09.13 - Gara 006/2013
200980 Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezzi, con Supporto e fascietta | NR 80,00
fix
Reso f.co Taranto (TA) NR
Modalita di consegna Aspetto esteriore del beni Colli Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede BUSTA
Trasporto a cura del Inizio irasp. o consegna Peso
Vettore 04/12/2014 Kg
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Datalora rifiro Firma del conducente
GLS ENTERPRISE - EXECUTIVEVia Tagliamento, 6 - FONTANE DI
VILLORBA
Note
tel. 099 73561 - C.A. ING. ROGAZIONE




‘ "
"’ AMAT S.p.A.
4
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LiLifemy Via C. Battisti, 657
AMA s.p.a. - Via Torre, 16 - 31032 Casale sul Sile (TV) - Italy
C.F. e P.l. IT01971680267-R.E.A. di TV 181121- Cap.Soc. € 500.000 |.v. B1 00 TARANTO (TA) (I}
Tel. +38 0422 7831 r.a. - Fax +39 0422 822070

Destinatario - ] / ’; Pf

www.amaspa.com - info@amaspa.com [Luogo di destinazione e e
Idem
D.D.T.
Documento Data Numero | |Pag. Codice Part. IVA

D.D.T. 25/02/2015 401 1 31124988 00146330733

Causale del trasp. Condizioni di pagamento Banca

Vendita / Sale / Vente Bon. Bancario Vista Fatt. .

Cod. articolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) U.M. Qta
Procedura Negoziata n° 06/2013-AC del 05/09/2013
- Gara 006/2013 - Delib. 45 del 30.07.2013 :
- Vs. CIG : Z71083BAB4 ;
- CONTRATTO n° Art. 13 c.2.1 Reg. Delib. 63/09 ;
- Vs. CIG : XFBOD1EE11;

20090 Kit Anello FUEL LOG Diam. 90 mm. per Tank mezzi, con Supporto e fascietta | NR 78,00

fix
Reso f.co Taranto (TA)

Modalita di consegna Aspetto esterlore del beni Coll Firma del destinalario

Franco destino Vs. sede VISIBILE - AT SIGHT 1

Trasporto a cura del Inizio lrasp. o consegna Peso

Vettore 25/02/2015 Kg 2

Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Data/ora ritiro Firma del conducente

GLS ENTERPRISE - EXECUTIVEVia Tagliamento, 6 - FONTANE DI

VILLORBA
Note
TEL. 348 4061341 - C.A. ING. ROGAZIONE STEA VITO




{Déstinaiado

V. /10/ 4

0‘!"“%,
Y = AMAT S.p.A.
&
s [

'Via C. Battisti, 657

& oA

AMA s.p.a. - Via Torre, 16 - 31032 Casale sul Sile (TV) - Italy

C.F. e P.I.IT01971680267-R.E.A. di TV 181121- Cap.Soc. €. 500.000 i.v.
Tel. +39 0422 7831 r.a. - Fax +39 0422 822070

www.amaspa.com - info@amaspa.com

74100 TARANTO (TA) (1)

‘Luugo cl_ia'e-sﬁl:lazlone -

Idem
D.D.T. i o
Documento Data Numero | |Pag. Codice Part. IVA
D.D.T. 28/07/20156 1575 1 31124988 00146330733
Causale del trasp. Condizioni di Eaaamenlo é_anca ]
Invio a cl.x sostit.garanzia |Da convenire .
Cod. articolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) o U.M. [ ata |
Procedura Negoziata n° 06/2013-AC del
06/09/2013
- Gara 006/2013 - Delib. 45 del 30.07.2013 ;
- Vs. CIG : Z71093BAB4 ;
- CONTRATTO n” Art. 13 ¢.2.1 Reg. Delib. 63/09 ;
- Vs. CIG : XFBOD1EE11;
20130 Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezzi, con Supporic e NR 81,00
fascietta fix
Reso f.co Taranto (TA).
Modalita di consegna Aspetto esteriore dei beni Colli Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede VISIBILE - AT SIGHT
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna Peso -
Mittente 28/07/2015 o
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Data/ora riliro Firma del conducente
Note -




'Destinatarlo
AMAT S.p.A.

o i,

Via C. Battisti, 657

|
AMA s.p.a. - Viia Torre, 16 - 31032 Casale sul Sile (TV) - italy 174100 TARANTO (TA) (1)
C.F. e P.I. IT01971680267-R.E.A. di TV 181121- Cap.Soc. € 500.000 i.v. e e I5ted]
Tel. +39 0422 7831 r.a. - Fax +39 0422 822070 U TR o
www.amaspa.com - Info@amaspa.com Luogo di destinazione l

Idem

D " Dl T- - ——— il
Documento Data : Numer | [Pag. Codice Part. IVA
D.D.T. 28/07/2015 1570 1 31124988 (00146330733
Causale del trasp. Condizioni di pagamento Banca
Invio a cl.x sostit.garanzia |Da convenire .
Cod. articolo Dascrlzfoﬁ_e articolo (Natura - Qualita) U.M. Q.ta
Procedura Negoziata n° 06/2013-AC del
05/09/2013
- Gara 006/2013 - Delib. 45 del 30.07.2013 :
-Vs. CIG : Z71093BAB4 ;
- CONTRATTO n* Art. 13¢.2.1 Reg. Delib. 63/09 ;
- Vs. CIG : XF6OD1EE11;
20130 Kit Anello FUEL LOG Diam. 130 mm. per Tank mezzi,'con Supporto e NR 59,00
fascietta fix
Reso f.co Taranto (TA).
Modalita di consegna Aspello esteriore defbeni | Colll ~ [Firma del destinatario
Franco destino Vs. sede VISIBILE - AT SIGHT 1
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna Peso
Vettore 28/07/2015 - Kg §
Ditta (veltore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Data/ora ritiro Firma del conducente
TNT GLOBAL EXPRESS s.p.a. Via delle Industrie 30,30020 Marcon
(VE)
Note

TEL. 099 73561 J




i AMA SpA - Via Torre, 16
| 31032 Casale sul Sile [TV] Haly

advanced fluid systems

T.+38 04227831 ra.
r F. +39 0422 822070

i amaspa.com { f-“'\\

info@amaspa.com o=

' CF e P.IVA IT0197 1680267

' REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 iv.

Cliente T
:AMAT S.p.A.
iVia C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA
Documento Data Numero| Pag. Codice Part. IVA
NOTA DI ACCREDITO 05/02/2018 242 1 31140028 |0p146330733
Causale Condizioni di pagamento Banca: Valuta
Storno Vendita Split Payment Compensazione / compensation e EURO
IBAN: IT08P0622512020100000008969
Cod. arlicolo | Descrizione articolo (Natura - Qualita) uMm | Qita Prezzo netlo | * Scontl % Imporio C.l
NOTA DI CREDITO N. 10/18
Rif. Falt. 1599 del 25/07/2017
Storno addebito merce \%m
ordinala telefonicamente dall' Ing. ROGAZIONE STEA fhosene 22 oot nei'area d Taranto
VITO
Pmi Ts_;%_@_
Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 mm, per Tank mezzi, NR. | 58,00 15,00 17 EEB 1018 885,00 2
con Supporto e fascietta fix o :
¥ | Aramse Defogain O
Kit Anello FUEL LOG Diam. 80 mm. per Tank mezzi, NR | 81,00 15,00 |8 [DtonBemenlt) O 439500 2
can Supporio e fascietta fix t:: g"‘?& }:mm*ns'azwa 2
refiore Teonico o
?R,OT %3’( AL Q’(’V{A& UAP| Aopath | Contratt o
= UL Commerciake | BidRetms o)
/ ==\ A 3 UCH| Conisbitts Biancy o
P N. 1 (W 15326 3] EsercizioSesta 0
US| ‘nformatica [ Staighcs 3
UMY Mangtenzione [ Tqcnis [
URY  Wisorse Umane o
Unq seises 2008 SINSTRICS
Ref}  uticc Ragonams C:
ST Sl Quaia B
(W
Indicazione Operazione lva
Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972) a
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO cura del cesslonario/committente
Netto merce % Sc |Importo sc. Trasporio a cura del Spese Incasso Imponibile Alig VA
2.100,00 2.100,00{ 22,00 462,00
Modzlitz di consegna Peso Firma del destinatario
Franco desfino Vs. sede
Trasporto a cura del Inizio trasp. o consegna
05/02/2018
Ditta (vettore) Residenza-Domicilio (Comune, Via,N.) Dataora ritiro Tolale imponibile Totale VA
2.100,00 462,00
Firma del conducenle Totale
Scadenze e relativi importi Colli i i
Himpol olli Aspetto esteriore dej beni 2.562,00
05/02/2018  2.100,00 0 Omaggl
Note
Netto a pagare
2.562,00
*

B = Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unita D = Prezzo per 1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unita



VIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIb PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del BAFSUpEEVisicna
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

L
el

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA R Zmﬂ FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
U 2 z per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO HER FIRMADEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
L
v

UFFICIO TECNICO
Werfeﬁa esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento -

~

~

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
06 MAR. 2018 [

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATH MAR. 708 [FIRMA DEL RESP’ONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE.
\

I/

Conferimentodel ............................... o)

’Vl

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




& AMP

iscossione
Aganzla Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800000347710 Codice Fiscale: 01971680267
Identificativo Pagamento: 413 Data Inserimento: 07/03/2018 - 9:18
Importo: 5441,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

U .\:K%\\(

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti %I ambiti provmclail nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 1375688100,



